
2024 年 8 月 2 日 

 

お客様各位 

 

有限会社ホライゾン 

 

受注期間のお知らせ 

 

拝啓 平素より当店をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

現在、弊社が想定している以上のご注文をいただいております。今後も国内生産、受注生産

を維持していくため、誠に勝手ながら受注期間を設けさせていただくことになりました。 

 

敬具 

 

記 

 

【受注期間】 

2024 年 11 月 18 日（月）～2024 年 12 月 8 日（日） 

※2025 年の受注期間は別途ご連絡いたします。 

 

【発送予定】 

2025 年 1 月から順次発送 

※受注期間中の受注総量、革の種類により予定よりお時間をいただく場合がございます。 

 

【対象商品】 

EURIS Yahoo!店のすべての商品 

・オーダーメイド ドリンクホルダー 本革 

・EURIS×Phiten シートクッション 

・EURIS×Phiten ネックレスト オーダーメイド 本革 

・EURIS×Phiten シートベルトカバー 

・EURIS×Phiten ドリンクホルダー オーダーメイド 本革 

 

 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げま

す。 

以上 


